
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

25 червня 2021 року № 3 06 -VIII

Про затвердження Акту приймання-передачі персональних комп’ютерів (ноутбуків) 
та комплектів засобів навчання для кабінетів хімії, біології, фізики.

Відповідно до ст.25, 26, 59, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
постанови Кабінету Міністрів України "Про передачу об'єктів права державної та 
комунальної власності" від 21.09.1998 № 1482 зі змінами, враховуючи рішення Кубейської 
сільської ради "Про безоплатне прийняття майна зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність Кубейської сільської 
ради" від 15.04.2021 року № 135-УШ,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Акт приймання-передачі персональних комп'ютерів (ноутбуків) та 
комплектів засобів навчання для кабінетів хімії, біології, фізики (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з питань комунальної 
власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту.


